2022 年 12 月

文書番号 CAFC-B23-00079-A_J

お客様各位

件名：生産終了に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、マシンビジョン製品に関して、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。

日頃ご愛顧頂いている皆さまには、ご不便おかけする点あるかと思いますが、何卒ご理解の程よろしく

お願いいたします。

敬具

記

対象製品

シリーズ名 製品名

CompaVis シリーズ ダイレクトリング照明 CV-R-42X18-65W1

CompaVis シリーズ 角型リング照明 CV-SQ-56X56X30R

CompaVis シリーズ ローアングルリング照明 CV-RLA-100X70-30W

CV-RLA-96X60-00W

CompaVis シリーズ 無影リング照明 CV-FR-102X33B

CompaVis シリーズ バー照明 CV-BA-74X27W

CompaVis シリーズ 擬似同軸照明 CV-CX-94X60X58B

CompaVis シリーズ

直下式バックライト (チップ実装型)

CV-FL-100X100W

CV-FL-230X230W2

CompaVis シリーズ照明用オプション 偏光板 CV-PL-R-50X28-75

CompaVis シリーズ照明用オプション

延長ケーブル・分岐ケーブル

M-JST-2M-JST-1W

M-JST-2M-JST-2W

M-JST-3M-JST-2W

M-JST-5M-JST-1W

M-JST-5M-JST-2W

(次頁へ)

国内事業管理部
部長 大黒 洋

〒351-0024
埼玉県朝霞市泉水 3-13-45
Tel:  048-218-2534
Fax:  048-462-6713
inside.sales@moritex.co.jp
www.moritex.com

シリーズ名 製品名

MG-Wave シリーズ ローアングルリング照明 MLRL-CR100

MLRL-CW100

MG-Wave シリーズ照明用オプション 拡散板 MDF-LR100

MG-Wave シリーズ照明用オプション 偏光板 MPL-DR16-B

MG-Wave シリーズ照明用オプション

レンズ取付アダプタ

MLA-DR28M270

ストレートライトガイドオプション MLF フィルタ枠

理由           ： 製品ラインナップの一新による

受注終了時期    ： 2023 年 6月末

保守期間終了時期 ： 2028 年 6月末

※受注状況により受注終了時期が早まる可能性がございますのでご了承願います。

以上

■本件に関するお問い合わせは

株式会社モリテックス

〒351-0024

埼玉県朝霞市泉水 3-13-45

Tel:  048-218-2534

Fax:  048-462-6713
inside.sales@moritex.com

www.moritex.co.jp